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MOUSSERANDE (GLAS)

Michel Gonet 'Le Varlan’ Champagne, Frankrike

Isac Fernandez 'Biutiful Cava’ Ribera del Duero, Spanien

VITT (GLAS)

Weingut Scheuerman 'Riesling Trocken’ Pfalz, Tyskland
Le Bois aux Biches 'Le Bois aux Biches’ Loire, Frankrike

Domaine Frantz Chagnoleau ‘Clos Saint Pancras Macon-Villages’ Bourgogne, Frankrike

ROSE (GLAS)

Domaine de La Navicelle Piste Rosé” Cotes De Provence, Frankrike

ROTT (GLAS)

Gota 'Mesa Tinto’ Tejo, Portugal
Los Frailes 'Monastrell’ Valencia, Spanien
Domaine du Cros 'Le Cros’ Marcillac, Frankrike

La Grange Aux Belles ‘La Chaussée Rouge’ Loire, Frankrike

150
105

105
115
165

105

100
130
140
150



MOUSSERANDE

Champagne - Frankrike

2019 Beréche & Fils Rive Gauche’ 1365
2012  Francis Boulard 'Petraea’ Blanc de Noirs 1650
N.V  Comte Hugues de la Bourdonnaye ‘Brut Nature’ 1050
N.V ~ Comte Hugues de la Bourdonnaye 'Brut Nature Ros¢’ 1130
N.V  Comte Hugues de la Bourdonnaye 'Blanc De Blancs’ 1130
N.V ~ Comte Hugues de la Bourdonnaye 'Blanc De Blancs’ (magnum) 2260
N.V.  Laherte Fréres Blanc de Blancs’ 925
N.V.  Laherte Fréres 'Blanc de Blancs’ (magnum) 1850
N.V.  Laherte Fréres Rosé’ 925
N.V.  Olivier Horiot 'Métisse’ 975
N.V. Michel Gonet ’Le Varlan’ Blanc de Noirs 875
N.V. Michel Gonet 'Vindey-Montgueux’ Blanc de Blancs 950

Ovriga mousserande

N.V.  Jo Landron ’Atmosphere’ Loire, Frankrike 650
N.V.  Isaac Fernandez 'Biutiful Cava’ Ribera del Duero, Spanien 500
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VITT

Frankrike - Loire

Le Bois aux Biches 'Le Bois aux Biches’

Herve Villmade ‘Bovin Blanc’ Touraine (1 liter)
Benoit Courault 'Gilbourg’ Anjou

Benoit Courault 'Gilbourg’ Anjou (magnum)

Le Rocher des Violettes ‘Chenin Blanc’ Montlouise
Domaine Champalou ‘Les Fondraux’ Vouvray

Domaine Pellé ‘Cuvée La Croix au Garde’ Sancerre

Frankrike — Chablis

Vincent Dauvissat ‘Chablis’
Pascal Robin ‘Chablis Cuvée I'Or aux Fées’

Pascal Robin ‘Chablis Cuvée I'Or aux Fées’ (magnum)

Frankrike — Bourgogne

Domaine Truchetet ‘Bourgogne Chardonnay’

Domaine Fontain-Gagnard 'Grand Cru’ Batard Montrachet

Domaine Chandon de Briailles ‘lle des Vergelesses T:er Cru’ Pernand-Vergelesses
Maison Gautheron d’Anost ‘La Perriere’ Saint Romain

L'Insolent Négoce ‘Le chant d'la’

Marc Soyard ‘Blanc’

Marc Soyard ‘Cras Blanc’

Jessica Litaud ‘Macon-Solutré-Pouilly’

Domaine Bernard-Bonin ‘La Rencontre’

Antoine Lepetit de la Bigne Fromange Rully’

Robert-Denogent Vieilles Vignes Saint-Véran 'Les Pommards'
Robert-Denogent Vieilles Vignes Saint-Véran 'Les Pommards"(magnum)
Domaine Thibert ‘Pouilly-Vinzelles 'Les Longeays'

Dominique Cornin ‘Pouilly-Fuissé’

Jean Marie Berrux ‘Le Petit Tétu’

Domaine Frantz Chagnoleau ‘Clos Saint Pancras’ Macon-Villages
Domaine Jobard-Morey ‘Meursault’

Henri Prudhorn & Fils ‘Les Perriéres Ter Cru’ Saint-Aubin

Frankrike — Savoie

Domaine Gianchino 'Primitif’ Les Abymes, Savoie

Domaine des 13 Lunes ‘La Mise en Abymes’

Les Vigne de Paradis 'Chasselas Quintessence’ Ballaison, Savoie

525
675
800
1600
800
800
850

2625
940
1880

975
4200
1375
1110
830
1050
1260
1035
4725
1095
930
1860
1140
975
955
775
1575
1135

675
695
675
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Frankrike — Languedoc-Roussillon

Domaine Hors Champs 'La Femme Soleil’

Tyskland

Weingut Hees 'Roémerstich Kabinett” Nahe

Weingut Weiser-Kiinstler 'Wolfer Sonnenlay Kabinnett’ Mosel (off dry)

Clemens Busch 'Riesling Halbtrocken’

Clemens Busch 'Riesling Trocken’

Clemens Busch 'Riesling Kabinett'

Weingut Scheuerman 'Riesling Trocken’ Pfalz (1 liter)
Stefan Vetter 'Muller-Thurgau’ Franken

Stefan Vetter 'Sylvaner’ Franken
[talien
Le Coste 'Le Vigne Pit Vecchie’ Lazio
Ciro Picariello 'Falaghina’ Campanien
Nals Margreid 'Sirmian Pinot Bianco’ Alto Adige
Inama Azienda Agricola ‘Foscarino Soave Classico’ Veneto

Spanien

Els Vinyerons ‘Lluerna Xarel-lo’ Pendés

Rumanien, Grekland, Ungern & Tjeckien

Edgar Brutler 'Vinul Casei’ Beltiug, Rumanien (1 liter)
Tetramythos 'Roditis Natur’ Peloponnesos, Grekland
Milan Nestarec ‘Gin Tonic’ Moravia, Tjeckien

Attila Homonna ‘Furmint-harsleve@ Tokaj, Ungern
Amerika

Presqu’ile 'Chardonnay’ Santa Barbara

Presqu’ile 'Chardonnay’ Santa Barbara

Domaine Eden ‘Chardonnay’ Santa Cruz Mountains

Tyler 'Chardonnay’ Santa Barbara

Australien

BK Wines 'Gin Gin’ Adelaide Hills

700

775
700
680
680
725
675
675
700

1000
700
760
860

500

675
500
850
600

950
950
975
900

975



2014
2020
2020
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ORANGE

Paolo Vodopevic Vitovska’ Friuli, Italien
Edgar Brutler 'Drum Bun’ Beltiug, Ruméanien

Matyas ‘Ostovér Eztuer’ Slovakien
ROSE
Domaine de La Navicelle Piste Rosé” Cotes De Provence, Frankrike

Le Coste 'Rosato’ Lazio, ltalien

Le Coste ‘Rosato’ Lazio, ltalien

925
600
550

500
850
975
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ROTT

Frankrike — Loire & Auvergne

La Grange Aux Belles ‘La Chaussée Rouge’ Saoulaines-sur-Aubance & Faye d"Anjou

Marie et Vincent Tricot ‘Les Milans’ Orcet

Frankrike — Bourgogne

Morgon-Garcia ‘Grand Cru Corton- Cuvée Baie per Baie’

Maison Gautheron d’Anost ‘Combes du Bas’ Gevrey Chambertin
Domaine Chandon de Briailles ‘Savigny-les-Beune T:er Cru Les Laviéres’
Antoine Lepetit de la Bigne ‘Pinot Noir Jeunes Vignes’

Arnaud Baillot ‘Bourgogne Coéte d'Or Pinot Noir’

Marc Soyard ‘Montrecul’

Marc Soyard ‘Cras Rouge’

Domaine Camille Thiriet ‘En La Place’

Domaine de Chassornay 'Volnay’

Bastian Wolber ‘Laisse Tomber’

Domaine Truchetet ‘Les Chaillots Vielles Vignes’

Frankrike - Beaujolais
Les En Hauts ‘Chiroubles’
Domaine Philippe Viet Régnié Haute-Ronze Mosaique’
Domaine Marcel Joubert ‘Cuvée A L'Ancienne’
Anne Sophie Dubois ‘Les Cocottes’ Fleurie
Daniel Bouland ‘Bellevue Cailloux’ Morgon

Frankrike — Savoie & Jura

Chateau de Mérande 'La Belle Romaine’ Arbin, Savoie

685
895

2800
1300
1375
920
950
1130
1260
1135
1200
1085
1100

925
725
665
810
930

725
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Frankrike — Rhone

Stéphane Otheguy ‘Cote-Rotie’

Domaine Charvin ‘Chateauneuf-du-Pape’

Domaine Charvin ‘Cotes-du-Rhone’

Emmanuel Darnaud ‘Mise en Bouche Crozes-Hermitage’
Emmanuel Darnaud ‘Mise en Bouche Crozes-Hermitage(magnum)
Domaine Les Bruyéres 350 m Saint-Joseph’

Domaine des Saumades ‘Chateauneuf-du-Pape’

Domaine Jamet ‘Cotes-du-Rhone’

Domaine Jamet 'Syrah Collines Rhodaniennes’

Clos Bellane ‘La Petite Bellane’ Cotes du Rhone
Frankrike — Languedoc-Roussillon
Mas Coutelou ‘Mourvédre’ Hérault
Mas Coutelou ‘Mourvedre’ Hérault (magnum)
Romain Le Bars Vigneron ‘Pousse Cailloux’
Domaine le Casot des Mailloles ‘El Nino’
Domaine le Casot des Mailloles ‘El Nino’
Mas de Daumas Gassac ‘Mas de Daumas Gassac
Maziere ‘Syrah S21" Corbieres
Frankrike — Provence
Domaine Maubernard ‘Bandol’
Frankrike — Cahors, Marcillac & Aveyron
Nicolas Carmarans ‘Mauvais Temps’
Chateau Ponzac ‘Maintenant ou Jamais’ Cahors
Domaine du Cros 'Le Cros’ Marcillac

Frankrike — Bordeaux

Chateau d’Armailhac ‘d’Armailhac Grand Cru Classé’ Pauillac

1100
1990
1015
890
1780
1200
1135
1135
1000
625

875
1750
850
950
950
2435
960

760

930
775
650

2400"



2021
2015
2015
2023
2021
2020
2019
2020
2021

2022
2015

2019
2022
2020
2020

2022
2020
2020
2020
2019

[talien — Piemonte

Cascina San Michele ‘Primevi Barbera d’Asti’
Poderi Colla ‘Barbaresco Riserva Roncaglie’
Poderi Colla ‘Barolo’

Olek Bondonio Vino Rosso’

Olek Bondonio ‘Barbaresco Roncagliette’
Rovelotti ‘Valplazza’

Alberto Voerzio ‘Barolo Castagni’
Valfaccenda ‘Roero’

Giuseppe Rinaldi 'Langhe Nebbiolo’

[talien — Toskana

Antonio Camillo Tutti i Giorni Rosso’ (1 liter)

Il Paradiso di Manfredi ‘Brunello di Montalcino’

ltalien — Lazio

Le Coste 'Rosso di Coccio’
Le Coste ‘Rosso di Gaetano’
Le Coste 'Rosso’

Le Coste ‘Lult

[talien - Sicilien

Frank Cornelissen ‘Susucaru Rosso’
Frank Cornelissen ‘Munjebel

Frank Cornelissen ‘Magma’
Lamoresca Rosso’

Lamoresca ‘Nero’

750
2000
2125
920
1300
800
1135
950
2625

700
1950

850
850
900
975

830
965
3700
800
900



2018
2019
2019
2019
2019
2022
2022
2011

2021

2019
2022

2020

2020
2019
2021
2020
2019
2021
2017
2019

2022

Spanien

Raul Pérez 'Los Arrotos del Pendon Prieto Picudo’ Bierzo
Raul Pérez 'Lomas de Valtuille EI Rapolao’ Bierzo

Raul Pérez 'Lomas de Valtuille La Poulosa’ Bierzo

Raul Pérez 'Lomas de Valtuille La Vitoriana’ Bierzo

Raul Pérez 'Lomas de Valtuille Las Gundinas’ Bierzo

Son Antem ‘Camins de Mallorca’ Mallorca

Vina Albergada 'Caminante’ Rioja

R. Lopez de Heredia “Vina Bosconia’ Rioja

Los Frailes 'Monastrell’ Valencia

Portugal
Gota 'Mesa Tinto’ Tejo
Pormenor ‘Ginga Nat'Cool’ (1 liter)
Rumanien
Edgar Brutler 'Why? Not!" Rumanien
Amerika

Littorai 'Les Larmes Pinot Noir’ Andersson Valley

Stolpman '‘Combe-Trosseau’ Ballard Canyon

Ballard Lane ‘Cabernet Sauvignon” Central Coast

Double Canyon ‘Cabernet Sauvignon’ Columbia Valley
Mathiasson Tendu’ Dunnigan Hills

Cruse Wine Co. ‘Monkey Jacket’ North Coast

Domaine Eden 'Cabernet Sauvignon’ Santa Cruz Mountains

Grounded Wine Co. ‘Collusion Cabernet Sauvignon’ Washington State

Sydafrika

Testalonga 'Baby Bandito Follow Your Dreams’

600
875
875
875
875
800
550
975
600

500
700

745

1250
900
675
850
775
940
1100
950

775



